
 

1 

 
 

Lider projektu                                Partnerzy projektu  

Agencja Badań Medycznych, ul. Stanisława Moniuszki 1A, 00-014 Warszawa, e-mail: kancelaria@abm.gov.pl, tel. +48 22 2707069 

Warszawa, dnia 27.01 2023 r. 

Nr sprawy: ABM-ZAKUP-12/2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu zakupowym na produkcję  

dwóch animowanych filmów informacyjno-edukacyjnych 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu zakupowym, prowadzonym z wyłączeniem przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019  r. Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 

ww. ustawy dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

 

Maciej Żywicki prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Maciej Żywicki frufilm 

ul. Partyzantów 99/24, 80-254 Gdańsk. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie wyznaczonym na składanie ofert, 

tj.  do  dnia  19.01.2023 r.  w niniejszym postępowaniu złożono 2 oferty: 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 60% 
(kryterium 1) 
(podać  cenę 

oraz liczbę pkt 
uzyskanych  
w kryterium) 

Zatrudnienie osoby 
niepełnosprawnej 

do realizacji 
zamówienia 
(kryterium 2) 

5% 
(podać parametry 

zaoferowane przez 
Wykonawcę oraz 

liczbę pkt 
uzyskanych  
w kryterium) 

Doświadczenie 
Wykonawcy 

(kryterium 3) 
35% 

(podać parametry 
zaoferowane 

przez 
Wykonawcę oraz 

liczbę pkt 
uzyskanych  
w kryterium) 

Łączna liczba 
punktów 

Maciej Żywicki prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą Maciej Żywicki 

frufilm 
ul. Partyzantów 99/24 

80-254 Gdańsk 

50 430,00 zł 
brutto 

 
43 pkt 

0 pkt 35 pkt 78 pkt 

Marta Sikorska-Rokita prowadząca 
działalność gospodarczą pod firmą 
PreFactum Marta Sikorska-Rokita 

ul. Łukasiewicza 39 B 
35-604 Rzeszów 

36 200,00 zł 
brutto 

 
60 pkt 

5 pkt 0 pkt 65 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Zgodnie z pkt. 10.1. Zapytania ofertowego Zamawiający ocenił oferty ważne, tj. oferty 

niepodlegające odrzuceniu. Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej biorąc pod uwagę 

następujące kryteria oceny ofert określone w pkt. 10.2. Zapytania ofertowego: Oferowana Cena – 

60% (60 pkt), Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej do realizacji zamówienia – 5% (5 pkt), 

Doświadczenie Wykonawcy – 35% (35 pkt) . Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę, która 



 

2 

 
 

Lider projektu                                Partnerzy projektu  

Agencja Badań Medycznych, ul. Stanisława Moniuszki 1A, 00-014 Warszawa, e-mail: kancelaria@abm.gov.pl, tel. +48 22 2707069 

uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z wyliczeniem określonym w pkt 10.4 

Zapytania ofertowego.  

Oferta Wykonawcy: Maciej Żywicki prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Maciej Żywicki 

frufilm zawiera wszystkie dokumenty i oświadczenia wymagane od Wykonawcy, niezbędne do jej 

złożenia, potwierdzające spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz 

uzyskała największą liczbę punktów w ramach przyjętych kryteriów oceny ofert. Zaoferowane przez 

Wykonawcę produkty spełniają parametry techniczne określone w OPZ. 

 

 

 

 

................................................................. 

(Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik) 


		2023-01-27T11:05:19+0100




